

اخبار

ردنب: این ضعیف‌ترین لیورپول ۱۰ سال اخیر است

هری ردنب، سرمربی سابق تاتنهام عنوان کرد که لیورپول در فصل جاری، نسبت به فصل های پیش ضعیف تر شده است.در طول ۱۵ ماه اخیر، لوییس سوارز، استیون جرارد و رحیم استرلینگ، جمع فرمزها را ترک کرده اند. این ۳ از عوامل اصلی موفقیت لیورپول در دو فصل پیش بودند و تیم را تا آستانه قهرمانی بردند. حال ردنب عنوان کرد که لیورپول، فصل سختی پیش رو خواهد داشت.او گفت: به نظر من این لیورپول، بدترین لیورپول ۱۰ سال اخیر است. آنها جرارد را از دست دادند و این خیلی مهم است. همه چیز به بردن ربط ندارد. او درباره رحیم استرلینگ و سوارز کاری نمی‌توانست انجام دهد و نمی‌توانست جلوی مصداقست استارچ را بگیرد. این دوره سختی برای او است. لیورپول خوش شانس بوده که تا اینجا فصل، این مقدار امتیاز کسب کرده ست. بازی با بورنموث مثال خوبی بود. نباید آن بازی را می‌بردند. همچنین در بازی مقابل استوک خوش شانس نبوده بودند. در حال حاضر لیورپول خوب بازی نمی‌کند.

کاسیاس:

هیچگاه علیه رئال صحبت نمی‌کنم

ایکبر کاسیاس، دروازه بان پورتو عنوان کرد که از جدایی از رئال مادرید پشتیبان نیست و هیچگاه صحبتی علیه رئال مادرید و فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه نخواهد کرد.کاسیاس از زده های سنی رئال مادرید رشد و نمو کرد و پس از ۲۵ سال حضور در این تیم، تابستان به پورتو پیوست. در کنفرانس خبری ، او به تنهایی حاضر شد و هیچ مقام و مسئولی از رئال او را همراهی نکرد. این موضوع باعث شد تا انتقاداتی از مدیران رئال به عمل بیاید و بسیاری این بحث را مطرح کردند که پرز باعث جدایی کاسیاس بوده است.با این حال، کاپیتان سابق رئال در این رابطه گفت:«برایم مهم نیست که بعضی می‌گفتند در رختکن رئال اضافه هستم. هیچگاه علیه رئال و رئیسش صحبت نخواهم کرد. وقتی توسط مورینیو نیستک نشین بودم، خیلی چیزها از بیرون باشگاه گفته می‌شد. در آن دوره، ترجیح دادم سکوت کنم زیرا هیچگاه قصد ضربه زدن به باشگاه را نداشتم. دیگران بودند که راجع به من صحبت می‌کردند ولی نه برای من. از چیزی پشیمان نیستم. این ادعای بود که برای من در نظر گرفته شده بود. نه بیشتر نه کمتر. هیچگاه آن را با دیگران مقایسه نخواهم کرد.

کوبن:

آرستال باید دهن مورینیو را ببندد

مارتین کیون، مدافع سابق آرستال عنوان کرد که تیش نمی‌تواند شکستی را متحمل شود و باید دهان مورینیو را ببندد.مورینیو در نظر انگلی تیره و بازی با یکدیگر دارند و بارها ، چه لفظی و چه فیزیکی، با یکدیگر درگیر شده اند. مورینیو لقب «متخصص شکست» را به ونگر داده بود و حالا، تیم آقای خاص از رده ی هفدم جدول قرار گرفته است. همچنین آرستال در دیدار کامیونی شیلد چلسی را شکست داد و ونگر با پیروزی در دیدار امروز می‌تواند دومین پیروزی پیاپی خود مقابل مورینیو را رقم بزند.کیون در مصاحبه با دیلی میل گفت:«چلسی با پیروزی در اروپا، این حس را دارد که می‌تواند به روند خوب خودش برگردد و این موضوع می‌تواند بازی را برای آرستال عوض کند. تیم مورینیو با قدرت بازی را شروع خواهد کرد. پیروزی فصل آنها را نجات خواهد داد. آرستال نمی‌خواهد پس از بازی مورینیو درباره تخصص آنها در شکست خوردن صحبت کند. ونگر باید به بازیکنانش ابطور القا کند که این بازی، تعیین کننده و تاثیر گذار روی فصل آنها خواهد بود.

مانچینی:

تیم‌هایی بهتر از اینتر در لیگ هستند

روبرتو مانچینی، سرمربی اینتر عنوان کرد که تیم‌های بهتری نسبت به اینتر در لیگ ایتالیا هستند و انتظار دیدار سختی مقابل کیه‌وو دارد.نراتزوری در حال حاضر با کسب ۳ پیروزی از ۳ بازی، در صدر جدول لیگ ایتالیا قرار گرفته اند. آنها هفته ای گذشته موفق به شکست دادن میلان شدند و حال باید به مصاف کیه‌وو بروند که در هفته های اخیر یوهو را متوقف کرده بود و لاتزیو را ۴-۱ شکست داده بود.مانچینی در مصاحبه با کیوریه دلو اسپورت گفت: «بردن دربی هیچگاه آسان نیست و ما بازی سختی را پشت سر گذاشتیم. مشخصا در حال حاضر خوشحال هستیم ولی به نظر بازیکنان تحت جو خاصی نیستند و همه از قدرت کیه‌وو و سختی آن دیدار مطلع هستند.کیه‌وو در فرم خوبی قرار دارد، فصل را خوب شروع کرده اند و همچنین تیمی سرسخت هستند. برای همین است که باید مراقب باشیم. ۲ فصل پیش رم ۱۰ بازی پیاپی را برد ولی پشت سر یوهو دوم شد. خوب شروع کردن لیگ خیلی مهم است. ما به اجازه می‌دهد که با خیال راحت پیش برویم ولی حالا می‌دانیم که تیم‌هایی هستند که می‌توانند کار را برپایمان سخت کنند و از شروع ضعیفشان تغییر روند بدهند

کرکز:

شاو بهترین بازیکن فصل یونايتد بود

جیمی کرگز، اسپورده باشگاه لیورپول عنوان کرد که لوک شاو، بهترین بازیکن منچستریونايتد تا به اینجا فصل بوده است. شاو در جریان دیدار یونايتد مقابل آيندوهام، دچار مصدوميت شدیدی شد و حدود ۵ ماه، از میادین به دور خواهد بود. حال مدافع سابق لیورپول مدعی شد که شاو بهترین بازیکن یونايتد تا به اینجا فصل بوده است.او گفت: «برای او و منچستریونايتد داستان خیلی پیچیده بود. او این فصل عملکرد خیلی خوبی داشت و شاید بهترین بازیکن منچستریونايتد در کنار کریس اسمالینگ بوده است. او قرت چسبندگی که یک مدافع چپ باید داشته باشد را دارد، درست مثل چیزی که اشلی کول برای یک دروازه دار داشت. امیدوارم که بتواند تا پیش از پایان فصل به میادین بازگردد و در یورو حضور داشته باشد ولی مسلما راه طولانی برای ریکواری پیش رو دارد. در طول چند هفته آینده باید به ناراحتی هایش غلبه کند و تلاش کند که برگردد.

ورزش

خادم:

کادر فنی کشتی فرنگی تعامل نزدیک با کشتی گیران نداشت



به قدری آماده بود اما در شرایطی که حرکت فنی را دنبال می‌کرد ضربه بدی به حریفش اصابت کرد که باعث دیسکالیفه شد.رئیس فدراسیون کشتی ادامه داد متأسفانه کادر فنی کشتی فرنگی تعامل نزدیکی با کشتی گیران در مسابقات جهانی نداشت وقتی مربی در موقعیت کوچ قرار می‌گیرد باید آفندر حس نزدیکی با کشتی گیرش داشته باشد که در میاهوی سالن مسابقات با نگاه به کشتی گیرش به او بفهماند که چه تغییراتی باید در نحوه مبارزانش ایجاد کند. اما شاهد این موضوع نبودیم و شورای فنی کشتی فرهنگی حتما این موضوع را باید دنبال کند. متأسفانه کشتی فرنگی مانند آزاد نیست و به دلیل سابقه کشتی را تا المپیک ادامه دهد اصرار دارد هرچند که این کار فشار زیادی به من تحمیل می‌کند اما نتوانستم به درخواست اعضای شورای فنی پاسخ رد بدهم و امیدوارم با توجه به فشار مضاعفی که تحمل می‌کنم از پس آن برآیم.رئیس فدراسیون کشتی درباره عدم جایگاه مورد انتظار این رشته در سطح جهانی گفت: متأسفانه ما در پیلماسی ورزش ضعیف هستیم در تمام ورزش کشور در بخش بین‌الملل بیشتر به امور ترجمه می‌پردازیم اگر هم شخصی صاحب جایگاهی در سطح بین‌الملل میشود بر اساس تلاش خودش بوده است. فدراسیون این از نظر فعالیت‌ها برای توسعه کشتی در جهان برپاساس جهانی کمترین حمایت جهانی کشتی فدراسیون اول به حساب می‌آید اما وقتی قرار است کرسی‌ها تقسیم شود رئیس اتحادیه جهانی کشتی با روسای جمهور کشورها رایزنی می‌کند. اگر برزیل در اتحادیه جهانی نماینده دارد در حالی که هیچ جایگاهی در کشتی ندارد به خاطر مناسبات و تعاملاتی است که رئیس اتحادیه جهانی کشتی با رئیس جمهور برزیل دارد. آلمان هم

فنی را نیز برعهده می‌گیرد خودش با این پذیرش

غیوت ایرانی نمایان شد ؛

آفتاب والیبال ایران در ژاپن طلوع کرد

تیم ملی والیبال ایران در هشتمین مسابقه خود در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۵ توانست از سد میزبان عبور کند.تیم‌های ملی والیبال ایران در ژاپن هشتمین دیدار خود و آخرین بازی مرحله دوم رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۵ در شهر اوساکا را در ساعت ۱۴:۵۰ جمعه به وقت تهران در سالن اوساکا موسی‌پال مسترال و در حضور ۷ هزار تماشاگر برگزار کردند که این مسابقه با نتیجه ۳ بر ۲ و با امتیازهای ۲۵ بر ۲۲ ، ۲۱، ۲۵ و ۲۰ بر ۱۵ به سود ایران تمام شد.شهرام محمودی در شرایطی در این مسابقه برای ایران به میدان رفت و بازی کرد که از ناحیه کمر همچنان احساس درد می‌کرد، اما با این حال تا آخرین امتیاز برای موفقیت تیم ملی تلاش کرد. درخشش موسوی در این مسابقه کاملا مشهود بود؛ روی با انگیزه بالای خود بارها مهاجمان حریف را دفاع کرد. کواج برای شروع این مسابقه با توجه به اینکه امیر غفور به دلیل درد از ناحیه نمی‌توانست در ترکیب اصلی قرار بگیرد از عبادی پور، معروف، موسوی، غلامی، محمودی، میرزاجانبور و مردنی استفاده کرد. ست اول تقریبا پایاپایی پیش رفت و ژاپنی‌ها با کسب امتیاز ۱۶ تیم‌ها را روانه وقت استراحت فنی دوم کردند، اما در ادامه شاگردان نامیو عملکرد بهتری داشتند و در امتیاز ۲۰ بر ۱۷ به سود ژاپن، کواج مجبور به گرفتن وقت استراحت کرد. زمانی که با سرویس خوب میلاد عبادی پور ایران توانست امتیاز بگیرد و بازی ۲۲ بر ۲۱ به سود ژاپن شد، نامیو احساس خطر کرده و درخواست وقت استراحت کرد. این ست را ژاپنی‌ها با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ به سود خود رقم زدند.ست دوم را هم تیم ایران بدون تغییر آغاز کرد. ژاپنی‌ها ست دوم را هم خوب شروع کردند، اما با وجود اختلاف امتیازی که بین تیم‌ها ایجاد شده بود، ایران توانست در امتیاز ۶ با حریف به تساوی برسد و پس از آن با سرویس های خوب موسوی ایران به امتیاز ۸ رسید و تیم‌ها به وقت استراحت فنی اول رفتند. در اواسط ست دوم این مسابقه قائمی جایگزین میرزاجانبور شد. عملکرد

مستحققی را د:

نیما عالمیان در تور جهانی بلژیک فوق‌العاده بود

این موفقیت می‌تواند سبب شود تا نیما عالمیان رشد چشمگیری در رتبه‌بگ جهانی داشته باشد و در آینده حتی برای رسیدن به المپیک نیز موثر باشد.سرمربی تیم ملی تنیس روی میز مردان ایران با اشاره به حضور نیما عالمیان در تور آردوی ۲۰ روزه سوئد گفت: حضور در این اردو سبب بالا رفتن سطح نیما عالمیان شد. او در طول زمان حضور در کمپ تمرینی سوئد روزانه حداقل ۷ ساعت تمرین می‌کرد و فشار زیادی تا متحمل شد.مستحققی را د به حضور عالمیان در رقابت‌های سوئد اشاره کرد و گفت: این رقابت‌ها با حضور تمامی ملی‌پوشان کشور سوئد برگزار شد و در نهایت نیما عالمیان موفق شد با کسب جایزه ۶ هزار یورویی به کار خود پایان دهد.او خاطرنشان کرد: در رقابت‌های اتریش نیز شاهد سطح بالایی از رقابت‌ها بودیم و حتی پینگ‌پنگ‌بازان رده ۵ و ۶ دنیا نیز در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده بودند. به دلیل آنکه افشین نوروزی و نوشاد عالمیان مدت بسیار زیادی از شرایط مسابقه دور بودند، کمی نتیجه دور از انتظاری را کسب کردند اما باز هم تیم دو نفره نیما و نوشاد عالمیان در

حسن یزدانی:

خادم گفت کم‌کاری کردی

دارنده مدال نقره جهان با بیان اینکه حقش ایستادن بر سکوی نخست در لاس‌وگاس بوده است گفت: در دیدار فینال بدتم کم آورد و نتوانستم آن طور که باید کشتی بگیرم. حسن یزدانی درباره کسب مدال نقره در مسابقه‌های کشتی آزاد آمریکا اظهار کرد: تا قبل از فینال کشتی‌های خوبی گرفتم و توانستم حریفانم را یک به یک با امتیاز بالا شکست دهم و عملکرد رضایت‌بخشی را به نمایش بگذارم اما در دیدار فینال از عملکرد خودم راضی نیستم.آزادکار وزن ۷۰ کیلوگرم تیم ملی افزود: در دیدار فینال آن طور که باید نتوانستم خودم را نشان بدهم چرا که بدتم خیلی کم آورد و حریف آفندر خوب نبود که بتواند از پس من برآید. در همان یکی، دو دقیقه اول مبارزه وقتی به حریف حمله می‌کردم، می‌توانستم از او امتیاز بگیرم اما در ادامه همان طور که گفتم بدتم خالی کرد و حریف روسی به برنامه‌ام جلو آمد و نتوانست از من امتیاز بگیرد.

من وقتی عقب افتادم می‌محابا به حریف حمله کردم و از توانست از اشتباه‌های من امتیاز کسب کند.دارنده مدال نقره جهان خاطرنشان کرد: حق من طلا بود و خیلی‌ها به این موضوع اذعان داشتند اما متأسفانه قسمت نشد که قهرمان جهان شوم. شرمنده مردم و کادر فنی تیم ملی شدم که نتوانستم در دیدار فینال حریف روسی را شکست دهم اما مطمئنا این مسابقه‌ها درس‌های خوبی برای من داشت تا در آینده و مخصوصا در رقابت بزرگی مثل المپیک بتوانم با بهرگیری از آن‌ها در سکوی نخست دنیا قرار گیرم.روی درباره آمدن به وزن ۷۴ کیلوگرم ایران اینکه بتواند در المپیک به روی تشک برود گفت: برنامه‌ام این است که به

همین طور به خاطر حضور رئیس کمیته بین‌المللی المپیک است که صاحب جایگاه است ما هم از رئیس جمور می‌خواهیم که حمایت‌های جدی‌تر از ورزش ملی ایران برای کسب کرسی‌های بین‌المللی داشته باشد.وی تصریح کرد: کسب کرسی‌های بین‌المللی در رشته‌های بخصوص المپیک نیازمند حمایت‌های سیاسی مدیریت‌های ارشد دولتی است خیلی وقت‌ها احساس تنهایی می‌کنیم و شرایط سختی داریم. نتایجی هم که کسب شده با غیرت ورزشکارانمان بوده است که موفق به حفظ این جایگاه شدیم و وگرنه هیچ حمایت سیاسی کلانی در کشتی نداریم. در حالی که نیازمند آن هستیم. اگر بپذیریم که المپیک یک رویداد کاملا سیاسی است ما هم باید با سیاست وارد شویم. وقتی کشوری مانند آذربایجان سرمایه‌گذاری چند میلیون دلاری در کشتی دارد نشان‌دهنده اهمیت سیاسی این موضوع است.رسول خادم درباره علل عدم کسب مدال طلا در مسابقات جهانی کشتی گفت: پیگیری جدی مردم در این باره برای ما جالب است و با تمام فونی که در کشتی ا زاد و فرنگی کشتی گیران ما به نمایش گذاشته‌اند اما نگرفتن طلا در مسابقات جهانی بودایست بعد از ۴۸ سال خارج از ایران تیم را به قهرمانی جهان رساند و در دو سال گذشته هم جایگاه دومی را حفظ کردیم.خادم ادامه داد: شورای فنی کشتی آزاد در اینکه این کادر کارش را تا المپیک ادامه دهد اصرار دارد هرچند که این کار فشار زیادی به من تحمیل می‌کند اما نتوانستم به درخواست اعضای شورای فنی پاسخ رد بدهم و امیدوارم با توجه به فشار مضاعفی که تحمل می‌کنم از پس آن برآیم.رئیس فدراسیون کشتی درباره عدم جایگاه مورد انتظار این رشته در سطح جهانی گفت: متأسفانه ما در پیلماسی ورزش ضعیف هستیم در تمام ورزش کشور در بخش بین‌الملل بیشتر به امور ترجمه می‌پردازیم اگر هم شخصی صاحب جایگاهی در سطح بین‌الملل میشود بر اساس تلاش خودش بوده است. فدراسیون این از نظر فعالیت‌ها برای توسعه کشتی در جهان برپاساس جهانی کمترین حمایت جهانی کشتی فدراسیون اول به حساب می‌آید اما وقتی قرار است کرسی‌ها تقسیم شود رئیس اتحادیه جهانی کشتی با روسای جمهور کشورها رایزنی می‌کند. اگر برزیل در اتحادیه جهانی نماینده دارد در حالی که هیچ جایگاهی در کشتی ندارد به خاطر مناسبات و تعاملاتی است که رئیس اتحادیه جهانی کشتی با رئیس جمهور برزیل دارد. آلمان هم



تلاش کردند تا مانع امتیازگیری تیم ایران شوند، اما چندان موفق نبودند و در امتیاز ۲۱ بر ۱۷ به سود ایران نامیو درخواست وقت استراحت کرد. ست چهارم را تیم ایران با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ به سود خود تمام کرد تا بازی به ست پنجم کشیده شود.در ست پنجم هم کواج از فائزی به عنوان سرعنی زن استفاده کرد؛ این بازیکن در ست هایی که به میدان رفت عملکرد خیلی خوبی داشت. این ست پایاپایی پیش رفت و در امتیاز ۴ هر دو تیم تساوی بودند، اما توپ گیری عقب زمین ایران موجب شد تا ملی پوشان بتوانند از توپ های برگشتی بهتر استفاده کنند. دفاع روی تور ایران هم به سود عالمیان این ست عملکرد خوبی داشت. ست پنجم را تیم ایران موفق شد با نتیجه ۱۵ بر ۹؟ به سود خود رقم بزند. این سومین پیروزی ایران در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۵ والیبال است. روزهای شنبه و یکشنبه ۲۸ و ۲۹ شهریورماه تیم های شرکت کننده در جام جهانی استرحت دارند و با سفر به شهر توکیو ست دیدار نهایی خود در این رقابت ها را در این شهر برگزار خواهند کرد.

روی میز ایران در بخش دیگری از صحبت‌های خود به رقابت‌های قهرمانی آسیا اشاره کرد و گفت: این رقابت‌ها از سطح بسیار بالایی برخوردار است و حتی به نوعی می‌توان سطح آن را از رقابت‌های جهانی نیز بالاتر دانست. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، می‌توانیم جزو ۸ تیم برتر قاره آسیا باشیم. البته باید این را در نظر بگیریم که کشورهای چین، هنگ‌کنگ، سنگاپور، تایپه، کره جنوبی، هند، ژاپن و کره شمالی جزو ۸ تیم برتر قاره آسیا هستند که رقابت بسیار دشواری را با آن‌ها خواهیم داشت.مستحققی را د درباره عملکرد افرادی ینگ پنگ‌بازان ایران در رقابت‌های آسیایی این تیم گفت: به نظر امی بتوانیم جزو ۲۲ پینگ‌پنگ باز برتر در رده انفرادی قرار بگیریم نتیجه بسیار خوبی را کسب کرده‌ایم.او در بخش دیگری از این گفت‌وگو به انصراف محمدرضا اخلاق‌پسند از تیم ملی پنگ‌پنگ ایران اشاره کرد و گفت: اخلاق‌پسند بازیکن بزرگی در تیم ملی ایران است اما به دلیل مشکلات شخصی و خانوادگی از ادامه حضور در تیم ملی تنیس روی میز ایران انصراف داد.

وزن ۷۴ کیلوگرم بیایم و در انتخابی تیم ملی برای حضور در المپیک مبارزه کنم. البته حریفان خوبی هم دارم اما امیدوارم با ادامه تمرین‌هایم بتوانم افتخار پوشیدن دوبنده تیم ملی را در رقابت‌های المپیک نیز به دست بیاورم. باید با برنامه‌ریزی بیشتری تمرین‌هایم را ادامه دهم و نقاط ضعفم را رفع کنم چرا که برای اشتباه نیست و کوچک‌ترین اشتباه می‌تواند برای یک کشتی‌گیر بسیار گران تمام شود.یزدانی در پاسخ به این سوال که جردن باروز باز هم نتوانست در رقابت‌های جهانی عنوان اول را کسب کند و با توجه به اینکه او مقابل هیچ کشتی‌گیر ایرانی تاکنون شکست نخورده ای شما می‌توانید از پس او در رقابت‌های المپیک برآیید یا خیر؟ گفت: جردن باروز حریف بسیار خوب و قدرتمندی است. همین که المپیک امسال نتوانست با شکست همه حریفان قهرمان جهان شود نشان از توانایی‌های بالای او دارد اما مطمئن باشید با برنامه‌ریزی و آنالیز خوبی که روی او خواهد داشت در رقابت‌های المپیک

می‌توانم او را شکست دهم. اگر انتخاب شوم و در المپیک به میدان بروم، قطعا مقابل باروز با برنامه حاضر می‌شوم و او را شکست خواهم داد.وی درباره برخورد خادم با او پس از شکست مقابل ماگومدوف روس در دیدار فینال رقابت‌های جهانی گفت: خادم در اولین برخورد گفت آن طور که باید نتوانستی شایستگی خود را نشان دهی و کم‌کاری کردی. البته من هم از او کار فنی تیم ملی و مخصوصا محمد طلایی که این مدت زحمات زیادی برای من کشیدند صمیمانه تشکر می‌کنم و از آن‌ها عذرخواهی می‌کنم که نتوانستم به مدال طلا برسم. جم دارد از پدر و مادرم نیز به خاطر زحمات‌شان صمیمانه قدردانی می‌کنم.

منهای فوتبال

خدابخشی به فینال تنگک بادی نرسید

تیرانداز کشورمان از راهیایی به فینال رقابت‌های تنگک بادی R۵ در جام جهانی معلولان بازماند. در چهارمین روز از رقابت‌های جام جهانی تیراندازی معلولان که در کشور استرالیا برگزار می‌شود روز جمعه معصومه خدابخشی در مسابقات تنگک بادی R۵ به مصاف حریفان رفت.وی در مسابقات مرحله مقدماتی با امتیاز ۲۶۵ با جایگاه بیست‌وپنجم ایستاد و از راهیایی به فینال بازماند. در ادامه مسابقات امروز شنبه و در آخرین روز رقابت‌های جام جهانی چهار نماینده کشورمان در تپانچه بادی ۱ متر با حریفان رقابت می‌کنند.ساره جوانمردی، عالیه محمودی و سمیرا ارم در ماده P۲ و مهدی زمانی در P۱ امروز با حریفان خود روبرو می‌شوند.رقابت‌های جام جهانی تیراندازی استرالیا با امتیاز کسب سهمیه مستقیم بازی‌های پارالمپیک ریو از روز سه‌شنبه آغاز شده و تا ۲۸ شهریور در شهر سیدنی ادامه خواهد داشت.

سانداکاران رقبای خود را شناختند

مراسم وزنکشی پنجمین دوره رقابت های بین المللی جام پارس صبح جمعه برگزار شد و پس از آن آئین قرعه کشی رقابتها در بخش ساندا خواند طی آن ووشوکاران رقبای خود را شناختند.این دوره از مسابقات با حضور ۲۰۰ ورزشکار و مربی از ایران، آمریکا، روسیه، سوئد، ارمنستان، جمهوری آذربایجان، بلغارستان، گرجستان، هنگ کنگ، هند، اندونزی، عراق، قزاقستان، پاکستان، فیلیپین، ترکمنستان، ویتنام و افغانستان، در روزهای شنبه و یکشنبه (۲۸ و ۲۹ شهریور ماه) در سالن ۱۲ هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار خواهد شد. بر اساس قرعه کشی انجام شده:در وزن ۵۶ کیلوگرم، علی بختیاری از منتخب ایران به مصاف نماینده افغانستان می رود. مسعود انصاری از پارس جنوبی در دور نخست استراحت خواهد داشت.در وزن ۶۰ کیلوگرم، عرفان آهنگریان از منتخب ایران در نخستین مبارزه سانداکاری از ترکمنستان را پیشروی دارد. فرود ظفوری از پارس جنوبی با فیلیپین ویتنام رقابت می کند.در وزن ۶۵ کیلوگرم، افشین سلیمی از منتخب ایران استراحت خواهد داشت و جعفر شیرزاد از پارس جنوبی با حریفی از جمهوری آذربایجان مبارزه خواهد کرد.در وزن ۷۰ کیلوگرم، منتخب ایران نماینده ای ندارد و محسن محمدسفیدی از پارس جنوبی پس از استراحت در دور نخست، با نماینده ترکمنستان مصاف می دهد.در وزن ۷۵ کیلوگرم، تیم منتخب ایران نماینده ای ندارد. سجاد عباسی از پارس جنوبی در گام نخست با حریفی از عراق روبرو می شود.در وزن ۸۰ کیلوگرم، یزدان میرزایی از منتخب ایران با پاکستان روبرو می شود و میلاد عارفی مقام از پارس جنوبی با سانداکار ترکمنستانی رقابت می کند. در وزن ۸۵ کیلوگرم، امیر فضل‌ی از پارس جنوبی با هند مصاف می دهد. منتخب ایران در این وزن هم نماینده ای ندارد.در وزن ۹۰ کیلوگرم، منتخب ایران نماینده ای ندارد. حمیدرضا قلی پور از پارس جنوبی با عراق مبارزه می کند.در وزن به علاوه ۹۰ کیلوگرم، آرمان بازاریاری از پارس جنوبی پس از استراحت در دور نخست، با برنده ترکمنستان و سوئد مبارزه می کند.قضاوت این دوره از مسابقات بر عهده ۲۷ داور داخلی و خارجی است. ضمن اینکه مراسم افتتاحیه رسمی این رقابتها ساعت ۳۰/۱۶ دیروز جمعه برگزار شد.

قاسمی: می‌توانم باروز را شکست دهم

آزادکار وزن ۷۴ کیلوگرم تیم ملی گفت: اگر مقابل جردن باروز افتادیم بدنی زمان انتخابی تیم ملی را داشتیم مطمئنا می‌توانستیم او را شکست دهیم.علیرضا قاسمی درباره عملکردش در مسابقه‌های جهانی لاس‌وگاس و کسب عنوان پنجمی در این رقابت‌ها اظهار کرد: برای کسب موفقیت در رقابت‌های جهانی زحمات زیادی کشیدم و تمرین‌های سخت و طاقت‌فرسایی را پشت سر گذاشتم. نتوانستم به خوبی وزنم را کم کنم و با شرایط روحی و روانی خیلی خوبی با به این مسابقه‌ها بگذارم اما متأسفانه نتوانستم به مدالی که دوست داشتم برسم.آزادکار وزن ۷۴ کیلوگرم تیم ملی افزود: کشتی به کشتی عملکردم بهتر شد و نتوانستم با جو مسابقه‌ها خوب بگیرم. مقابل هر کشتی‌گری که بازنده شدم نیز به هیچ وجه برای باخت به روی تشک نرفتم و تنها هدفم پیروزی بود اما به دلیل کم‌تجربگی مقابل آنها بازنده شدم. البته حریفانم رقابت‌ها بهتر از من بودند و تجربه بیشتری در رقابت‌های جهانی داشتند.وی درباره باخت در مرحله ردبیندی و از دست دادن مدال برنز نیز گفت: در آن مسابقه کشتی از دستم در رفت. وقتی مقابل حریف فن ۴ بودند خوردم واقعا انتظار آن را نداشتم و باعث شد ادامه کار برای عملکردم مشکل شود و در نهایت به عنوان پنجمی بسنده کردم.قاسمی درباره شکست مقابل جردن باروز آمریکایی و ارزیابی خود از این مبارزه گفت: جردن باروز واقعا آدم‌گی بالایی داشت اما با سرعت بالا حریفان را باطنجاری انجام می‌داد. من در تایم اول مقابل او گیج و تنگ بودم و نتوانستم آن طور که باید از او امتیاز بگیرم اما در ادامه اگر حواسم را جامع می‌کردم حتی می‌توانستم از پس او برآییم و او را شکست دهم اما این مبارزه باهنگی زمان انتخابی تیم ملی را نداشتم. اگر شرایطم بهتر بود، مطمئنا می‌توانستم او را شکست دهم. هنوز هم معتقدم در آینده اگر بار دیگر با باروز روبرو شوم، می‌توانم شکستش دهم.

آکهی احسان حرمی: شماره درخواست: ۹۴۱۰۴۶۴۴۱۵۸۰۰۴۷ شماره پرونده: ۹۴۰۹۹۹۴۱۵۹۰۰۵۱۷ شماره بایگانی شعبه ۹۴۰۵۸۹ تاریخ تنظیم: ۱۳۹۴/۹/۱۵ بشرح محتویات پرونده کلاس ۹۴۰۵۸۹ این بایزری پس واقع در ۹۴۰۵۸۹ خیابان وحدت داسراری عمومی و انقلاب شهرستان ارومیه متهمین بنام ۱- رضا شاور فرزند احمد ۲- علی اکبر احمدیه فرزند کریم به اتهام جعل، استفاده از سند مجعول وبرد مال غیر تحت تعقیب این بایزریسی استند به لحاظ مجعول اعلامی بودن متهمین غیر مجوز ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیوری مراتب یک نوبت دیگری از روزنامه های کثیر الانشار آکهی وایلاخ مشهود تا متهم مزبور در مدت یکم ماه از تاریخ نشر آگهی در این بایزری حاضر شوند و آگاهی جلب خواهند شد

بایزرس شعبه ۸ داسراری عمومی و انقلاب ارومیه – اسماعیل شیعی باب

شماره درخواست: ۹۴۱۰۴۶۴۴۱۵۸۰۰۴۶ شماره پرونده: ۹۴۰۹۹۹۴۱۵۹۰۰۵۱۱ شماره بایگانی شعبه ۹۴۰۳۸۸ تاریخ تنظیم: ۱۳۹۴/۵/۲۸ بشرح پرونده ۹۴۱۵۸۹/۵/۲۸)ب متهم رضا علین نشین به اتهام تحصیل وجه مجاز ووجه ایترتی ومهدی داری به اتهام تحصیل غیر مجاز ووجه ایترتی ووجه ایترتی حق انتخاب وکیل تحت تعقیب این بایزریسی میباشد لذا با توجه به فقدان آدرس از وی دادرسی ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیوری مراتب در جرایم کثیر الانشار یکبار آکهی میشود متهم مکلف است ظرف یکماه از تاریخ نشر آگهی جهت تفهیم اتهام وانجام تحقیقات ودفاع از خود در شعبه هتم بایزری ارومیه حضور یابد در صورت عدم حضور تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد عباس زاده بایزرس شعبه ۸ داسراری ارومیه